

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Scanditek ApS

Eriksvej 24, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 37 75 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cean Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanditek ApS Eriksvej 24 8960 Randers SØ
	Telefon: 87425200 Hjemmeside: www.scanditek.dk
	CVR-nr.: 27 37 75 21 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Cean Bøss Lystrup, Formand Allan Rohmer Keith
Direktion	Cean Bøss Lystrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	CL Management Stevnstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engrossalg af digitale produkter via Internet og fra lager og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.164 t.kr. mod 5.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.163.651	5.004.464
1 Personaleomkostninger	-4.283.688	-3.875.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.724	-75.410
Andre driftsomkostninger	-72.668	0
Driftsresultat	1.672.571	1.053.497
Indtægter af kapitalinteresser	14	111
Finansielle indtægter	11.109	1.560
Finansielle omkostninger	-21.589	-25.747
Resultat før skat	1.662.105	1.029.421
Skat af årets resultat	-375.588	-229.885
Årets resultat	1.286.517	799.536
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14	111
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	286.503	99.425
Disponeret i alt	1.286.517	799.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	436.766	140.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>436.766</u>	<u>140.000</u>
Kapitalinteresser	71.613	71.599
Deposita	52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.613</u>	<u>123.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>560.379</u>	<u>263.599</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	155.850	354.823
Varebeholdninger i alt	<u>155.850</u>	<u>354.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.573.740	1.926.026
Udskudte skatteaktiver	2.013	5.075
Andre tilgodehavender	174	0
Periodeafgrænsningsposter	78.982	64.629
Tilgodehavender i alt	<u>1.654.909</u>	<u>1.995.730</u>
Likvide beholdninger	<u>3.028.565</u>	<u>1.718.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.839.324</u>	<u>4.069.379</u>
Aktiver i alt	<u>5.399.703</u>	<u>4.332.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.114	7.100
Overført resultat	1.196.377	909.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	2.328.491	1.741.974
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	5.039	6.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989.389	912.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	995.463	742.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	372.526	234.960
Anden gæld	608.795	594.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.071.212	2.591.004
Gældsforpligtelser i alt	3.071.212	2.591.004
Passiver i alt	5.399.703	4.332.978

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.100	909.874	700.000	1.741.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	14	286.503	1.000.000	1.286.517
	125.000	7.114	1.196.377	1.000.000	2.328.491

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.670.436	3.427.843
Pensioner	586.187	420.070
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.065</u>	<u>27.644</u>
	<u>4.283.688</u>	<u>3.875.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CL Management Stevnstrup ApS, CVR-nr. 27356931, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
